
Autosuunnistus - Maastovalvojat 2024-2026 

Bitter Riku   Riihimäki riku.bitter@granlund.fi 0400564255  

Fyhr Einari   Keminmaa einari.fyhr@gmail.com  0408619220 

Hakola Marko    Karhunkylä hakolamarko@gmail.com 0505991912 

Immonen Heli    Hämeenlinna heli.immonen1@gmail.com 0445297020 

Laakso Erkki    Lahti ekil48@hotmail.com 0505317635 

Lassila Marko    Lammi marko.lassila@pp3.inet.fi 0405784712  

Ohrankämmen Jari    Tervalampi jari.ohrankammen@nordea.com 0505688945 

Pietiläinen Juha    Jyväskylä juha.pietilainen@jkl.fi 0400797006 

Salonpää Risto    Seinäjoki risto.salonpaa@gmail.com 0500404495 

Sihvo Leena    Vierumäki leena.sihvo@gmail.com 0442575402 

Similä Esa   Laihia esa.simila@netikka.fi 0400906266 

Viljanen Jaakko    Seinäjoki jaakko.viljanen@hotmail.com 0504145894 

Mattila Arto  Lempäälä arto.amoracing@gmail.com 0503546959 

Halme Joni  Forssa jonsku_halme@hotmail.com 040-8342609 

Koivisto Toni  Loppi 
toni.a.koivisto@gmail.com 
 

040-3564617 
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